

Mulgi Vallavalitsusele
mulgi@mulgivald.ee

Arupärimine

15.11.2021

Arupärimise esitajad: Mulgi Vallavolikogu liikmed Mati Ilisson, Mihkel Kalda, Kai Kannistu, Kert Vallas.

Meile teadaolevalt alustas Keskkonnaamet 31.05.2021 Mulgi Vallavalitsuse suhtes haldusmenetluse nr 2257, mille eesmärgiks on lõpetada ebaseaduslik jäätmete ladestamine Viljandi maakonnas Mulgi vallas Mõisaküla linnas Vabriku tn 21 maaüksusel ja Abja-Paluoja linnas Estakaadi ning Roopamäe tee L1 maaüksustel. 21.07.2021 koostatud ettekirjutuse resolutsioon nägi ette peatada koheselt jäätmete ladestamine ning likvideerida eelpool nimetatud maaüksustel olevad jäätmed hiljemalt 11.10.2021 andes need käitlemiseks üle selleks õigust omavale isikule. Ettekirjutuses hoiatati Mulgi Vallavalitsust, et juhul, kui ettekirjutuse resolutsioonis märgitud tähtajaks (11.10.2021) ei ole Mulgi Vallavalitsus täitnud ettekirjutusega pandud kohustust, siis Keskkonnaamet rakendab sunniraha summas viisteist tuhat eurot. Juhul, kui Mulgi Vallavalitsusele väljastatakse enne ettekirjutuse täitmise tähtaega eelpool nimetatud maaüksustele jäätmete ladestamiseks luba, siis langeb ära ettekirjutuse täitmise nõue.

Meile teadaolevalt kontrollis Keskkonnaamet ettekirjutuse nr 2257 täitmist 13.10.2021. Kontrollimisel selgus, et Mulgi Vallavalitsusele ei ole väljastatud Vabriku tn 21, Estakaadi ja Roopamäe tee L1 maaüksustele jäätmete ladestamiseks keskkonnaluba ning eelpool nimetatud maaüksustel toimub jätkuvalt erinevate jäätmete ladestamine. Sellest tulenevalt konstateeris Keskkonnaamet, et Mulgi Vallavalitsusele koostatud ettekirjutus on tähtaegselt täitmata. 18.10.2021 edastati Mulgi Vallavalitsusele ettekirjutuse kontrollimise tulemused ning sunniraha määramise teade.

Palume Mulgi Vallavalitsuse poolset selgitust tekkinud olukorrale ja vastata järgmistele küsimustele:

1. Palume selgitada, millistel põhjustel ja kelle süül jäid ettekirjutuse nõuded täimata?
2. Mida kavatakse ette võtta, et lahendada tekkinud olukord?
3. Mis põhjustel ei ole Mulgi Vallavalitsuse dokumendiregistris kajastatud antud ettekirjutuse ja sunniraha määramisega seotud dokumente korrektselt ja kõigile üheselt mõistetavalt?
4. Millisel moel kavatakse Mulgi Vallavalitsus võtta vastutuse vallale rahalise kahju ja avalikkust eksitava dokumendihalduse eest?

Arupärimisele palume vastata järgmisel Mulgi Vallavolikogu istungil.

Lugupidamisega,

Mati Ilisson

Mihkel Kalda

Kai Kannistu

Kert Vallas

